
Savaitgalį – tarptautinės dviračių treko varžybos

Rugsėjo 2-3 d. „Cido“ arenoje vyks tarptautinės treko varžybos „Panevėžys 2017“.
Varžybose kovos panevėžiečiai dviratininkai Miglė Marozaitė, Olivija Baleišytė, Simona
Krupeckaitė, Vasilijus Lendelis.

Varžybose per dvi dienas suaugusiųjų grupėje vyrai ir moterys varžysis grupinėse
lenktynėse, omniumo, skračo, sprinto, keirino rungtyse. Jaunių grupėje merginos ir vaikinai
kovos eliminavimo, skračo, grupinėse lenktynėse dėl taškų.

 

Programa

Rugsėjo 2 d.

10 val.

• Sprintas 200 m (vyrai) kvalifikacija

• Sprintas 200 m.(moterys) kvalifikacija

• Skračas (moterys) finalas

• Sprintas (vyrai) 1/8

• Sprintas (moterys) 1/8

• Skračas (vyrai) finalas

• Sprintas P (vyrai)

• Sprintas P (moterys)

• Eliminavimas (jaunai)

• Sprintas (vyrai) ¼

• Sprintas (moterys) ¼

• Eliminavimas (jaunės)



Savaitgalį – tarptautinės dviračių treko varžybos

• Sprintas (vyrai)1/4

• Sprintas (moterys)1/4

• Apdovanojimai: skračas (moterys), skračas (vyrai), eliminavimas (jaunės), eliminavimas
(jaunai).

 

17 val.

• Sprintas (vyrai) ½

• Sprintas (moterys) ½

• Skračas (jauniai) finalas

• Sprintas (vyrai) ½

• Sprintas (moterys) ½

• Skračas (jaunės) finalas

• Sprintas (vyrai) 3-4,1-2

• Sprintas (moterys) 3-4,1-2

• Grupinės lenktynės (moterys) dėl taškų, finalas

• Sprintas (vyrai) 3-4,1-2

• Sprintas (moterys) 3-4,1-2

• Grupinės lenktynes (vyrai) dėl taškų , finalas

 

Apdovanojimai: skračas (jaunės), skračas (jauniai), sprintas (moterys), sprintas (vyrai),
grupinės lenktynės (moterys), grupinės lenktynės (vyrai).

 



Savaitgalį – tarptautinės dviračių treko varžybos

Rugsėjo 3 d.

10 val.

• Skračas (moterys) Omniumas I

• Skračas (vyrai) Omniumas I

• Keirinas (moterys) kvalifikacija

• Keirinas (vyrai) kvalifikacija

• Tempo rungtis (moterys) Omniumas II

• Tempo rungtis (vyrai) Omniumas II

• Keirinas (moterys) paguodos važiavimas

• Keirinas (vyrai) paguodos važiavimas

 

17 val.

• Eliminavimas (moterys) Omniumas III

• Eliminavimas (vyrai) Omniumas III

• Keirinas ½ (moterys)

• Keirinas ½ (vyrai)

• Grupinės lenktynės dėl taškų (jaunai) finalas

• Grupines lenktynės dėl taškų (jaunės) finalas

• Keirinas 7-12 1-6 (moterys)

• Keirinas 7-12 1-6 (vyrai)

• Grupinės lenktynės dėl taškų (moterys) Omniumas IV finalas



Savaitgalį – tarptautinės dviračių treko varžybos

• Grupinės lenktynės dėl taškų (vyrai) Omniumas IV finalas

• Apdovanojimai: grupines lenktynės dėl taškų (jaunės), grupines lenktynės dėl taškų
(jaunai), keirinas (moterys), keirinas (vyrai), omniumas (moterys), omniumas (vyrai).

 

Įėjimas į varžybas nemokamas.


